

Obiect IMSP Institutul de Medicina Urgenta

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			22,02
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	67,00	10,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	67,00	10,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	48,00	1,92
2	RCsJ32H	Reconditionarea tencuielilor speciale, la fatade, prin perierea cu peria de sirma ori mecanizat, spalare cu sub presiune (curatarea de praț, murdarie, uleiuri sau alte substante care ar putea afecta aderența stratului nou)	m2			72,45
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,0900	67,00	6,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	67,00	4,02
	2940126202858	Masina de slefuit	h-ut	1,0000	60,00	60,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0200	120,00	2,40
		2. Lucrari de reparatie				
3	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			211,72
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	67,00	53,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,00	6,70
	2663102100001	Beton clasa...B-150	m3	0,1025	1.410,00	144,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	48,00	4,80
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	350,00	2,10
4		Profil de podea pentru rosturi de dilatare seismica, montat incastrat, rezistent la incarcaturi usoare de vehicule si ctt capacitate mare de miscare, cu supralha din aluminiu, Latime: 125 mm .Inaltime - 25 mm I Rezistent la o incarcatura de vehicule de 2,5 tone. L-apacitate de miscare: +/- 65 mm l-ungime -3 metri.	buc			1.284,00
	450020	Montator	h-om.	2,0000	67,00	134,00
	26260	Elemente de fixare	buc	10,0000	48,00	480,00
	540540	Rost de dilatare.Latime: 125 mm.Inaltime -25mm	buc	1,0000	670,00	670,00
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardoseala compatibil cu stratul de nivelare interioare,	m2			28,97
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	67,00	9,38
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	46,00	19,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
6	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			138,57
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	67,00	15,68
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,67	117,94
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	34,00	3,08
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	32,00	1,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	48,00	0,48
7	RpCK01B	Chituirea suplimentara imbinari si rosturi de dilatare cu chit CS 100 CF	m2			308,28
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	67,00	37,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	67,00	18,76
	2651122100200	Chit CSI00 CF	kg	1,0000	252,00	252,00

1	2	3	4	5	6	7
8	CG53A	Pardoseli epoxidice tumate acoperire in 3 straturi cu o suprafata matata antiderapanta, grosimea stratului de 2,0- 2,5 mm pe suport existent.cu ridicare pe pereti la 10cm.inclusiv plinta ovala la pereti (Culoare la alegerea beneficiarului), compatibila cu incaperile medicale); (Cerinta beneficiarului: De a prezenta document de la producatorul materialelor care confirma ca ofertantul sau subantreprenorul are persoane ce au trecut cursuri de instruire/ perfectionare privind aplicarea materialelor sau sunt certificati de catre producator sa execute lucrari cu materialele date, Deasemenea ofertantul va specilica pentru ce fel de suprafete sunt pregatiti specialistii. de exemplu pereti saau pardosele)	m2			756,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,4500	67,00	164,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0500	67,00	70,35
	2653102100841	Strat protectie (CS100 PA) -echivalent	kg	0,1500	322,00	48,69
	1421102200803	Strat autonivelant epoxidice CS 100 Base (echivalent)	kg	0,5000	284,00	143,14
	2653102100842	Strat autonivelant epoxidice CS 100 Base (echivalent)	kg	1,0000	284,00	286,27
	2653102100844	Grund CS 100 deep echivalent	kg	0,3000	84,00	25,40
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	95,60	1,93
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0,1500	60,00	9,00
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0670	28,00	1,88
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,1700	32,00	5,44
9		Profil de trecere plat din aluminiu, latimea 8 cm, grosime 3 mm,Lungime2.7 metri, inclusiv montarea.	m			488,00
	26260	Elemente de fixare	buc	5,0000	48,00	240,00
	4540	Profil plat din aluminiu L-2.7 m.l - 8mm	m	1,0000	248,00	248,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.